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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DINAT Par 69) FECHA: 10/09/2016  CODIGO: BP0916100

CLASIFICACIÓN EQUIPOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX Eq NIV S Cat RES 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ CARRERO, ANDRES BP18821648 22,6 4 64 M 4 39 111 111
FRECHOSO LLORENTE, RAUL BP18821644 18,1 4 64 M 3 39
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE BP00802975 15,8 4 64 M 3 33
PRIETO GONZALO, FELIPE BP18821647 15,3 4 64 M 3 26

2 PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 12,6 22 33 M 3 40 108 108
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,5 22 33 M 2 35
PAEZ, DANIEL BP00443591 6,1 22 33 M 2 33

3 FONT ROSSELL, TONI BP02646165 6,5 11 16 M 2 37 104 104
JULVE JAUME, LUIS BP02438343 3,6 11 16 M 1 35
MASON, PETER BP00802867 4,1 11 16 M 1 32
LLINAS SUREDA, JAUME BP02101944 4,3 11 16 M 1 28

RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 10,2 18 52 M 2 36 104 104
TERRASA MORA, JUAN BP15801214 13,3 18 52 M 3 34
MAS MESTRE, PEDRO BP15816423 23,3 18 52 M 4 34
MAS MESTRE, JUAN BP15795823 12,3 18 52 M 3 31

5 BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547 3,8 29 16 M 1 40 103 103
GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 3,0 29 16 M 1 33
CALDENTEY SBERT, AINA BP15450397 7,3 29 16 F 2 30
MARIN TORRALBA, JUAN MIGUEL BP16797587 11,1 29 16 M 2 26

6 GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO BP00441905 9,5 30 24 M 2 34 102 102
BIBILONI FERRER, GASPAR BP00440344 6,1 30 24 M 2 34
VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN BP16112666 5,0 30 24 M 2 34
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 10,4 30 24 M 2 21

7 BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 2,7 23 12 M 1 36 100 100
BLANES ANDERSSON, ALEX BP15391289 3,1 23 12 M 1 32
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO BP00368136 5,3 23 12 M 2 32
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 1,3 23 12 M 1 30

8 STANJEK, BRUNO BP55362990 7,9 1 25 M 2 36 98 98
SCHWAIGER, MICHAEL BP55169082 6,2 1 25 M 2 31
RICHARD, ELLER BP55795586 7,6 1 25 M 2 31
JAUCH, PETER BP55812181 12,9 1 25 M 3 27

GARCIA WILSON, FRANCISCO BP14409228 10,9 33 47 M 2 34 98 98
DEL RIO ALEMANY, GABRIEL BP14760832 16,6 33 47 M 3 32
PAREJA LEON, RAUL BP14218920 14,0 33 47 M 3 32
VADILLO GARCIA, OCTAVIO BP14798533 18,6 33 47 M 4 29

10 SANGUINO MORA, IGNACIO BP01246658 11,0 28 35 M 2 37 96 96
MIR BESTARD, GUILLERMO BP00319364 12,0 28 35 M 3 30
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 9,0 28 35 M 2 29
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 12,8 28 35 M 3 28

OCEJO CALVO, GONZALO BP00807515 10,8 6 51 M 2 34 96 96
MARCIEL LOPEZ, FELIPE BP15459502 9,0 6 51 M 2 31
GAROZ TORTELLA, MIGUEL ANGE BP15040272 26,0 6 51 M 4 31
RIERA SIMONET, JOSE MARIA BP09149561 13,1 6 51 M 3 24

12 NICOLAU, JUAN PABLO BP12186338 8,4 16 27 M 2 34 95 95
DE OLEZA, JAVIER BP18151378 8,8 16 27 M 2 31
PRATS MULET, PEDRO BP18884176 7,3 16 27 M 2 30
SBERT, ANTONIO BP18243551 9,5 16 27 M 2 24

13 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 17,7 27 45 M 3 35 94 94
PLANAS SALAS, IGNACIO BP09424003 12,3 27 45 M 3 32
BRUNET COMPANY, JAIME BP16239819 9,7 27 45 M 2 27
CERDAN DARDER, JAVIER BP16206511 13,3 27 45 M 3 26

JAREÑO RIOS, JOSE BP12438359 17,4 9 47 M 3 42 94 94
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SANCHEZ CANTALEJO, GUILLERM BP06198587 9,1 9 47 M 2 34
TRIAS GARAU, VICENS BP12756451 15,1 9 47 M 3 18
MAS SEGUI, BIEL BP12643587 12,4 9 47 M 3 17

15 JIMENEZ-HERRERA BULGARETA, BP51756144 24,6 19 47 M 4 35 92 92
MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS BP51190447 8,2 19 47 M 2 30
BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS BP13148931 9,1 19 47 M 2 27
PEREZ IÑURRITEGUI, IMANOL BP12244963 18,2 19 47 M 3 17

16 ALEMANY FONT, MATEU BP16424602 9,4 3 26 M 2 31 90 90
POMAR BARRER, JOSE FRANCISC BP16455815 8,9 3 26 M 2 30
MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER BP00794250 4,3 3 26 M 1 29
GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO BP16753033 7,5 3 26 M 2 23

MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,4 20 45 F 2 32 90 90
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 13,1 20 45 M 3 31
PRIETO RIVAS, DOLORES BP00402991 18,0 20 45 F 3 27
SCHOKKER, PAUL BP13097312 6,3 20 45 M 2 25

18 COLL SOLER, MIGUEL BP51751201 10,9 14 43 M 2 32 88 88
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,2 14 43 M 3 29
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO BP18057864 14,3 14 43 M 3 27
VIDAL ALOY, JUAN BP01070276 11,3 14 43 M 2 19

19 FEBRER SANTANDREU, PEDRO BP02805468 20,3 31 52 M 4 36 85 85
FEBRER SANTANDREU, MATEU BP00378269 11,6 31 52 M 3 28
RIBOT RIERA, PASCUAL BP55222453 14,1 31 52 M 3 21
TALTAVULL ROSSELLO, JAVIER VB09148577 10,4 31 52 M 2 19

GARCIA CAPEL, ENRIQUE BP12402147 16,6 21 52 M 3 32 85 85
NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,7 21 52 M 2 29
PALMER CARBONELL, MIGUEL AN BP12361203 18,6 21 52 M 4 24
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,2 21 52 M 2 17

21 PEREZ CARLESSO, RAMIRO BP57430830 10,4 17 42 M 2 35 84 84
DI MAURO, STEFANO BP57064016 11,5 17 42 M 3 28
PINTO, VITO BP57365129 15,0 17 42 M 3 21
PICOTTO CERBAN, GUILLERMO BP09204795 13,2 17 42 M 3 21

LAHOZ RALLO, JAVIER BP16242274 18,3 26 49 M 3 31 84 84
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA BP16241416 12,4 26 49 M 3 29
GONZALEZ CAMPOS, CARLOS CM04050180 12,1 26 49 M 3 24
HUGHES, JOHN BP00146677 12,6 26 49 M 3 22

23 ROIG, MIONA BP13075272 7,5 24 33 F 2 36 83 83
TEJEDOR, ERIK BP09194074 15,3 24 33 M 3 26
ROIG SARRALDE, MIGUEL BP09053612 6,0 24 33 M 2 21
RIPOLL, BARTOLOMÉ BP09765336 12,2 24 33 M 3 20

24 COSTA SUÑER, JAIME BP00768569 13,3 8 43 M 3 28 81 81
MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 10,8 8 43 F 2 28
RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 14,5 8 43 M 3 25
MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,3 8 43 M 3 23

25 SUAREZ RIESCO, DIONISIO BP15812267 19,6 25 39 M 4 31 80 80
GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER BP00644518 10,6 25 39 M 2 25
MODROK, DANIELA BP00817616 4,2 25 39 F 1 24

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,8 7 46 M 3 28 80 80
VIDAL PANISA, JAIME BP12415000 15,7 7 46 M 3 27
MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,7 7 46 F 2 25
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,8 7 46 M 3 21

27 AMBORN, MATTIAS BP10312623 2,8 15 18 M 1 31 78 78
LAPORTE, ZACHARY BP02795656 11,2 15 18 M 2 25
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RUEBCKE, JASCHA BP55890715 1,8 15 18 M 1 22
GOMILA BENNASAR, PAU BP10133407 8,6 15 18 M 2 16

28 GONZALEZ AGUILAR, YAGO BP12104548 4,2 10 33 M 1 31 77 77
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 14,6 10 33 M 3 24
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 11,0 10 33 M 2 22
SASTRE SASTRE, JUAN CARLOS BP00363907 18,7 10 33 M 4 19

PEÑA VELAZQUEZ, ASENSIO BP51453674 18,3 12 61 M 3 27 77 77
ABRAHAM BUADES, MIGUEL A. BP19781203 17,4 12 61 M 3 27
DURAN ABAD, GUILLERMO BP19798976 17,9 12 61 M 3 23
TERRASA SAGRISTA, CARLOS BP16427416 14,6 12 61 M 3 15

30 GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS BP16418947 10,0 32 34 M 2 33 75 75
PONCE MESA, JOSE ANTONIO BP16765422 8,1 32 34 M 2 21
CAÑELLAS GALLARDO, JOSE BP00367428 12,4 32 34 M 3 21
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 11,6 32 34 M 3 20

FIOL CAIMARI, MARIA BP07385642 16,7 13 63 F 3 26 75 75
CIFRE BIBILONI, AINA MARIA BP07436946 23,4 13 63 F 4 25
FIOL CAIMARI, JAUME BP00368372 15,7 13 63 M 3 24

32 VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 18,2 2 65 M 3 28 70 70
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 20,9 2 65 M 4 25
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 17,8 2 65 M 3 17
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1 JAREÑO RIOS, JOSE BP12438359 17,4 15,2 M M 3 20 42 42
2 BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547 3,8 3,4 S M 1 4 40 40

PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 12,6 11,4 S M 3 14 40 40
4 FRECHOSO LLORENTE, RAUL BP18821644 18,1 17,2 M M 3 20 39 39

JIMENEZ CARRERO, ANDRES BP18821648 22,6 21,4 M M 4 26 39 39
6 FONT ROSSELL, TONI BP02646165 6,5 6,3 M M 2 7 37 37

SANGUINO MORA, IGNACIO BP01246658 11,0 10,8 M M 2 12 37 37
8 BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 2,7 M M 1 3 36 36

ROIG, MIONA BP13075272 7,5 M F 2 9 36 36
STANJEK, BRUNO BP55362990 7,9 S M 2 9 36 36
RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 10,2 M M 2 11 36 36
FEBRER SANTANDREU, PEDRO BP02805468 20,3 M M 4 23 36 36

13 JULVE JAUME, LUIS BP02438343 3,6 M M 1 4 35 35
PEREZ CARLESSO, RAMIRO BP57430830 10,4 M M 2 12 35 35
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,5 S M 2 12 35 35
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 17,7 S M 3 20 35 35
JIMENEZ-HERRERA BULGARETA, BP51756144 24,6 S M 4 28 35 35

18 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN BP16112666 5,0 M M 2 6 34 34
BIBILONI FERRER, GASPAR BP00440344 6,1 M M 2 7 34 34
NICOLAU, JUAN PABLO BP12186338 8,4 S M 2 9 34 34
SANCHEZ CANTALEJO, GUILLERM BP06198587 9,1 M M 2 10 34 34
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO BP00441905 9,5 M M 2 11 34 34
GARCIA WILSON, FRANCISCO BP14409228 10,9 M M 2 12 34 34
OCEJO CALVO, GONZALO BP00807515 10,8 M M 2 12 34 34
TERRASA MORA, JUAN BP15801214 13,3 M M 3 15 34 34
MAS MESTRE, PEDRO BP15816423 23,3 M M 4 26 34 34

27 GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 3,0 3,1 M M 1 3 33 33
PAEZ, DANIEL BP00443591 6,1 6,2 S M 2 7 33 33
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS BP16418947 10,0 10,1 M M 2 11 33 33
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE BP00802975 15,8 M M 3 18 33 33

31 BLANES ANDERSSON, ALEX BP15391289 3,1 3,2 M M 1 3 32 32
MASON, PETER BP00802867 4,1 4,2 S M 1 5 32 32
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO BP00368136 5,3 5,4 M M 2 6 32 32
MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,4 8,5 S F 2 10 32 32
COLL SOLER, MIGUEL BP51751201 10,9 11,0 M M 2 12 32 32
PLANAS SALAS, IGNACIO BP09424003 12,3 12,4 M M 3 14 32 32
PAREJA LEON, RAUL BP14218920 14,0 14,1 M M 3 16 32 32
DEL RIO ALEMANY, GABRIEL BP14760832 16,6 16,7 M M 3 19 32 32
GARCIA CAPEL, ENRIQUE BP12402147 16,6 16,7 S M 3 19 32 32

40 AMBORN, MATTIAS BP10312623 2,8 2,9 M M 1 3 31 31
GONZALEZ AGUILAR, YAGO BP12104548 4,2 4,3 M M 1 5 31 31
SCHWAIGER, MICHAEL BP55169082 6,2 6,3 S M 2 7 31 31
RICHARD, ELLER BP55795586 7,6 7,7 S M 2 9 31 31
DE OLEZA, JAVIER BP18151378 8,8 8,9 S M 2 10 31 31
MARCIEL LOPEZ, FELIPE BP15459502 9,0 9,1 M M 2 10 31 31
ALEMANY FONT, MATEU BP16424602 9,4 9,5 S M 2 11 31 31
MAS MESTRE, JUAN BP15795823 12,3 12,4 M M 3 14 31 31
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 13,1 13,2 S M 3 15 31 31
LAHOZ RALLO, JAVIER BP16242274 18,3 18,4 S M 3 21 31 31
SUAREZ RIESCO, DIONISIO BP15812267 19,6 19,7 M M 4 22 31 31
GAROZ TORTELLA, MIGUEL ANGE BP15040272 26,0 26,1 M M 4 29 31 31

52 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 1,3 1,4 M M 1 1 30 30
PRATS MULET, PEDRO BP18884176 7,3 7,4 S M 2 8 30 30
CALDENTEY SBERT, AINA BP15450397 7,3 7,4 M F 2 9 30 30
MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS BP51190447 8,2 8,3 S M 2 9 30 30
POMAR BARRER, JOSE FRANCISC BP16455815 8,9 9,0 M M 2 10 30 30
MIR BESTARD, GUILLERMO BP00319364 12,0 12,1 M M 3 13 30 30
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58 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER BP00794250 4,3 4,4 M M 1 5 29 29
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 9,0 9,1 M M 2 10 29 29
NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,7 10,8 S M 2 12 29 29
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA BP16241416 12,4 12,5 S M 3 14 29 29
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,2 13,3 S M 3 15 29 29
VADILLO GARCIA, OCTAVIO BP14798533 18,6 18,7 M M 4 21 29 29

64 LLINAS SUREDA, JAUME BP02101944 4,3 4,4 S M 1 5 28 28
MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 10,8 10,9 S F 2 12 28 28
FEBRER SANTANDREU, MATEU BP00378269 11,6 11,7 M M 3 13 28 28
DI MAURO, STEFANO BP57064016 11,5 11,6 M M 3 13 28 28
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 12,8 12,9 M M 3 14 28 28
COSTA SUÑER, JAIME BP00768569 13,3 13,4 S M 3 15 28 28
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,8 13,9 S M 3 16 28 28
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 18,2 18,3 S M 3 21 28 28

72 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS BP13148931 9,1 9,2 S M 2 10 27 27
BRUNET COMPANY, JAIME BP16239819 9,7 9,8 M M 2 11 27 27
JAUCH, PETER BP55812181 12,9 13,0 S M 3 15 27 27
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO BP18057864 14,3 14,4 S M 3 16 27 27
VIDAL PANISA, JAIME BP12415000 15,7 15,8 S M 3 18 27 27
PRIETO RIVAS, DOLORES BP00402991 18,0 18,1 S F 3 20 27 27
ABRAHAM BUADES, MIGUEL A. BP19781203 17,4 17,5 M M 3 20 27 27
PEÑA VELAZQUEZ, ASENSIO BP51453674 18,3 18,4 M M 3 21 27 27

80 MARIN TORRALBA, JUAN MIGUEL BP16797587 11,1 11,2 M M 2 12 26 26
CERDAN DARDER, JAVIER BP16206511 13,3 13,4 M M 3 15 26 26
PRIETO GONZALO, FELIPE BP18821647 15,3 15,4 M M 3 17 26 26
TEJEDOR, ERIK BP09194074 15,3 15,4 M M 3 17 26 26
FIOL CAIMARI, MARIA BP07385642 16,7 16,8 S F 3 19 26 26

85 SCHOKKER, PAUL BP13097312 6,3 6,4 S M 2 7 25 25
MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,7 10,8 S F 2 12 25 25
GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER BP00644518 10,6 10,7 M M 2 12 25 25
LAPORTE, ZACHARY BP02795656 11,2 11,3 M M 2 13 25 25
RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 14,5 14,6 S M 3 16 25 25
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 20,9 21,0 S M 4 24 25 25
CIFRE BIBILONI, AINA MARIA BP07436946 23,4 23,5 M F 4 26 25 25

92 MODROK, DANIELA BP00817616 4,2 4,3 M F 1 5 24 24
SBERT, ANTONIO BP18243551 9,5 9,6 M M 2 11 24 24
GONZALEZ CAMPOS, CARLOS CM04050180 12,1 12,2 S M 3 14 24 24
RIERA SIMONET, JOSE MARIA BP09149561 13,1 13,2 M M 3 15 24 24
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 14,6 14,7 S M 3 16 24 24
FIOL CAIMARI, JAUME BP00368372 15,7 15,8 M M 3 18 24 24
PALMER CARBONELL, MIGUEL AN BP12361203 18,6 18,7 S M 4 21 24 24

99 GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO BP16753033 7,5 7,6 M M 2 8 23 23
MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,3 16,4 S M 3 18 23 23
DURAN ABAD, GUILLERMO BP19798976 17,9 18,0 S M 3 20 23 23

102 RUEBCKE, JASCHA BP55890715 1,8 1,9 M M 1 2 22 22
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 11,0 11,1 S M 2 12 22 22
HUGHES, JOHN BP00146677 12,6 12,7 S M 3 14 22 22

105 ROIG SARRALDE, MIGUEL BP09053612 6,0 6,1 M M 2 7 21 21
PONCE MESA, JOSE ANTONIO BP16765422 8,1 8,2 M M 2 9 21 21
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 10,4 10,5 M M 2 12 21 21
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,8 11,9 S M 3 13 21 21
CAÑELLAS GALLARDO, JOSE BP00367428 12,4 12,5 S M 3 14 21 21
PICOTTO CERBAN, GUILLERMO BP09204795 13,2 13,3 S M 3 15 21 21
RIBOT RIERA, PASCUAL BP55222453 14,1 14,2 M M 3 16 21 21
PINTO, VITO BP57365129 15,0 15,1 S M 3 17 21 21

113 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 11,6 11,7 S M 3 13 20 20
RIPOLL, BARTOLOMÉ BP09765336 12,2 12,3 S M 3 14 20 20
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115 TALTAVULL ROSSELLO, JAVIER VB09148577 10,4 10,5 S M 2 12 19 19
VIDAL ALOY, JUAN BP01070276 11,3 11,4 S M 2 13 19 19
SASTRE SASTRE, JUAN CARLOS BP00363907 18,7 18,8 S M 4 21 19 19

118 TRIAS GARAU, VICENS BP12756451 15,1 15,2 M M 3 17 18 18
119 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,2 11,3 S M 2 13 17 17

MAS SEGUI, BIEL BP12643587 12,4 12,5 S M 3 14 17 17
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 17,8 17,9 S M 3 20 17 17
PEREZ IÑURRITEGUI, IMANOL BP12244963 18,2 18,3 S M 3 21 17 17

123 GOMILA BENNASAR, PAU BP10133407 8,6 8,7 S M 2 10 16 16
124 TERRASA SAGRISTA, CARLOS BP16427416 14,6 14,7 M M 3 16 15 15
125 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 S M 5 30 Dsc

FUSTER TARONJI, PABLO BP09075578 7,9 8,0 S M 2 9 Ret
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 10,5 S M 2 12 N.P
FIOL CAIMARI, FRANCESC BP07385638 19,2 M M 4 22 N.P
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